

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		41,833,668		
砂防土工		式	1		5,416,884		
掘削工		式	1		576,585		
掘削(砂防)	土質:土砂,施工数量:3,000m3未満,障害:無し	m3	250	526.9	131,725		単 1号
掘削(砂防)	土質:軟岩	m3	80	1,534	122,720		単 2号
掘削(砂防)	土質:軟岩	m3	210	1,534	322,140		単 3号
埋戻し工		式	1		465,620		
埋戻し W<1.0	土質:土砂	m3	40	4,945	197,800		単 4号
埋戻し 1.0≦W<4.0	土質:土砂	m3	70	3,826	267,820		単 5号
盛土工		式	1		258,680		
盛土(流用土)	施工幅員:2.5m未満	m3	20	7,935	158,700		単 6号
盛土(流用土)	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	20	2,759	55,180		単 7号
盛土(流用土)	施工幅員:4.0m以上	m3	20	2,240	44,800		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形工		式	1		252,120		
細種子散布		m2	120	376	45,120		単 9号
法面整形(盛土部)	法面締固め:有り,現場制約:有り	m2	150	1,380	207,000		単 10号
残土処理工		式	1		3,863,879		
土砂等運搬 現場～仮置場	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	490	891.1	436,639		単 11号
土砂等運搬 仮置場～処分場	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	400	1,341	536,400		単 12号
残土等処分	土砂	m3	400	2,100	840,000		単 13号
土砂等運搬 現場～仮置場	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	400	891.1	356,440		単 14号
土砂等運搬 仮置場～処分場	土質:軟岩	m3	400	1,636	654,400		単 15号
残土等処分	軟岩	m3	400	2,600	1,040,000		単 16号
コンクリート堰堤工		式	1		18,980,004		
作業土工		式	1		182,289		
岩盤清掃		m2	96	1,843	176,928		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基面整正		m2	12	446.8	5,361		単 18号
コンクリート垂直壁工 第2垂直壁工		式	1		5,134,758		
コンクリート W/C≦60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	127	30,030	3,813,810		単 19号
型枠		m2	124	9,882	1,225,368		単 20号
足場	安全ネット:無し	m	36	2,655	95,580		単 21号
水叩工 第2水叩工		式	1		3,364,414		
コンクリート W/C≦60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	107	28,760	3,077,320		単 22号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	59	4,866	287,094		単 23号
コンクリート側壁工 2-1号側壁護岸工		式	1		1,971,076		
コンクリート W/C≦60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	38	30,880	1,173,440		単 24号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	11	4,866	53,526		単 25号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	m	8	567	4,536		単 26号
吸出し防止材	材質:合繊,種類:不織布,厚さ:10mm	m2	1	782.6	782		単 27号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠		m2	71	9,882	701,622		単 28号
足場		m	14	2,655	37,170		単 29号
コンクリート側壁工 2-2号側壁護岸工		式	1		1,797,785		
コンクリート W/C ≤ 60%, へーライン含む	コンクリート規格: 18-5-40 (高炉B), 養生費: 一般養生, 生 コンクリート割増額: 有り	m3	33	31,670	1,045,110		単 30号
目地板	目地板の種類: 瀝青質目地板 t=10	m2	10	4,866	48,660		単 31号
水抜パイプ	管径・管種類: VP-65, フィルター: 無し	m	7	567	3,969		単 32号
吸出し防止材	材質: 合繊, 種類: 不織布, 厚さ: 10mm	m2	1	782.6	782		単 33号
型枠		m2	67	9,882	662,094		単 34号
足場		m	14	2,655	37,170		単 35号
間詰工 (第2垂直壁)		式	1		272,388		
間詰コンクリート W/C ≤ 60%	コンクリート規格: 18-5-40 (高炉B), 養生費: 一般養生, 生 コンクリート割増額: 有り	m3	8	30,030	240,240		単 36号
型枠		m2	4	8,037	32,148		単 37号
コンクリート側壁工 1号取合護岸工		式	1		664,346		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート W/C≦60%, へーライン埋戻Co含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B), 養生費:一般養生, 生 コンクリート割増額:有り	m3	10	31,290	312,900		単 38号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	4	4,866	19,464		単 39号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65, フィルター:無し	m	3	567	1,701		単 40号
吸出し防止材	材質:合繊, 種類:不織布, 厚さ:10mm	m2	1	782.6	782		単 41号
型枠		m2	32	9,882	316,224		単 42号
足場		m	5	2,655	13,275		単 43号
コンクリート側壁工 2号取合護岸工		式	1		1,862,303		
コンクリート W/C≦60%, へーライン埋戻Co含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B), 養生費:一般養生, 生 コンクリート割増額:有り	m3	30	31,290	938,700		単 44号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	4	4,866	19,464		単 45号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65, フィルター:無し	m	10	567	5,670		単 46号
吸出し防止材	材質:合繊, 種類:不織布, 厚さ:10mm	m2	2	782.6	1,565		単 47号
型枠		m2	87	9,882	859,734		単 48号
足場		m	14	2,655	37,170		単 49号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堰堤付帯工 山留擁壁工		式	1		3,343,045		
コンクリート W/C ≤ 60%	コンクリート規格:18-8-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	70	31,290	2,190,300		単 50号
型枠		m2	96	9,882	948,672		単 51号
足場		m	70	2,655	185,850		単 52号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	m	28	567	15,876		単 53号
吸出し防止材	材質:合繊,種類:不織布,厚さ:10mm	m2	3	782.6	2,347		単 54号
堰堤付帯工 カゴ工 (第1垂直壁)		式	1		387,600		
かごマット 吸出防止剤含む	かごマット支給	m2	34	11,400	387,600		単 55号
砂防堰堤付属物設置工		式	1		76,540		
銘板工		式	1		76,540		
銘板	材質:アルミ軽合金,寸法:400*550*12	枚	1	76,540	76,540		単 56号
湧水処理工		式	1		44,088		
湧水処理工		式	1		44,088		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
暗渠排水管		m	11	4,008	44,088		単 57号
構造物撤去工		式	1		432,308		
構造物取壊し工		式	1		291,486		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	37	7,878	291,486		単 58号
運搬処理工		式	1		140,822		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	37	1,706	63,122		単 59号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	37	2,100	77,700		単 60号
仮設工		式	1		16,883,844		
工事用道路工		式	1		13,281,535		
盛土撤去・小運搬・運搬・処分 土のう分含む	工事用道路分	m3	1,950	4,540	8,853,000		単 61号
吸出防止材撤去		m2	910	99.7	90,727		単 62号
大型土のう撤去		袋	602	674.9	406,289		単 63号
土のう撤去		袋	309	268.1	82,842		単 64号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)	事業区分	工事区分	金額	数量・金額増減	摘要	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
廃プラ運搬・処分		t	3	15,850	47,550		単 65号
盛土撤去・小運搬・運搬・処分	作業ヤード分	m3	220	4,635	1,019,700		単 66号
吸出防止材撤去		m2	110	99.7	10,967		単 67号
廃プラ運搬・処分		t	0.1	15,850	1,585		単 68号
盛土撤去・運搬・処分	仮置ヤード分	m3	700	3,661	2,562,700		単 69号
吸出防止材撤去		m2	1,750	99.7	174,475		単 70号
廃プラ運搬・処分		t	2	15,850	31,700		単 71号
仮排水路撤去		式	1		79,261		
暗渠配水管撤去		m	135	234.9	31,711		単 72号
廃プラ運搬・処分		t	3	15,850	47,550		単 73号
構造物取壊し工		式	1		69,048		
コンクリート舗装取壊し・積込み	t=15cm	m2	360	191.8	69,048		単 74号
運搬処理工		式	1		494,780		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)	事業区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	130	1,706	221,780		単 75号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	130	2,100	273,000		単 76号
水替工		式	1		396,660		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	33	12,020	396,660		単 77号
交通管理工		式	1		2,562,560		
交通誘導警備員	B	人日	182	14,080	2,562,560		単 78号
直接工事費		式	1		41,833,668		
共通仮設		式	1		4,359,132		
共通仮設費		式	1		807,132		
運搬費		式	1		221,400		
重建設機械分解組立輸送費		回	1	221,400	221,400		単 79号
役務費		式	1		375,382		
借地料		式	1		375,382		内 1号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事（担い手確保型）	事業区分	工事区分	金額	数量・金額増減	摘要	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
技術管理費		式	1		210,350		
土質等試験費		式	1		210,350		内 2号
共通仮設費（率計上）		式	1		3,552,000		
純工事費		式	1		46,192,800		
現場管理費		式	1		12,991,000		
工事原価		式	1		59,183,800		
一般管理費等		式	1		9,640,200		
工事価格		式	1		68,824,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,882,400		
工事費計		式	1		75,706,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	借地料							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
借地料(一式入力)	375.382千円	式	1		375,382			
合計					375,382			

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	210.35千円	式	1		210,350			
合計					210,350			

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削(砂防)	土質:土砂,施工数量:3,000m3未満, 障害:無し	単位	m3	単位数量	1	単価	526.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		土砂,3,000m3未満,無し	m3	1	526.9	526.9		
合計						526.9		
単価						526.9	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削(砂防)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,534
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		軟岩,機械走行面より5m以内	m3	1	1,534	1,534		
合計						1,534		
単価						1,534	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削(砂防)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,534
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削(砂防)	軟岩,機械走行面より5m以内	m3	1	1,534	1,534		
	合計					1,534		
	単価					1,534	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	埋戻し W<1.0	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	4,945
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ル-ス)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	932.9	1,035.51		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	891.1	989.12		
	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
	合計					4,944.63		
	単価					4,945	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	埋戻し 1.0≦W<4.0	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,826
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ル-ス)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	932.9	1,035.51		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	891.1	989.12		
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
	合計					3,825.63		
	単価					3,826	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	盛土(流用土)	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	7,935
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ル-ス)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	932.9	1,035.51		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	891.1	989.12		
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
	合計					7,934.63		
	単価					7,935	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	盛土(流用土)	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	2,759
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ル-ス)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	932.9	1,035.51		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	891.1	989.12		
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.1	734.1		
	合計					2,758.73		
	単価					2,759	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	盛土(流用土)	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	2,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	932.9	1,035.51		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	891.1	989.12		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上,20,000m3未満,無し	m3	1	214.7	214.7		
	合計					2,239.33		
	単価					2,240	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	細種子散布		単位	m2	単位数量	1	単価	376
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		種子散布工, 100m2以上250m2未満, 無	m2	1	376	376		
合計						376		
単価						376	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	法面整形(盛土部)	法面締固め:有り, 現場制約:有り	単位	m2	単位数量	1	単価	1,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部, 有り, 有り, 砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	1,380	1,380		
合計						1,380		
単価						1,380	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	土砂等運搬 現場～仮置場	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	891.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,ハック材山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1	891.1	891.1		
合計						891.1		
単価						891.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	土砂等運搬 仮置場～処分場	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,341
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下	m3	1	1,341	1,341		
合計						1,341		
単価						1,341	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	残土等処分	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	土砂等運搬 現場～仮置場	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	891.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1	891.1	891.1		
合計						891.1		
単価						891.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	土砂等運搬 仮置場～処分場	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,636
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 軟岩,無し,7.5km以下	m3	1	1,636	1,636		
合計						1,636		
単価						1,636	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	残土等処分	軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	2,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,600	2,600		
合計						2,600		
単価						2,600	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
岩盤清掃			m2	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	コンクリート W/C≤60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	127.4	単価	30,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	126	30,030	3,783,780		
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	1.4	30,030	42,042		
合計						3,825,822		
単価						30,030	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,882
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,882	9,882		
合計						9,882		
単価						9,882	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	足場	安全ネット:無し	単位	m	単位数量	1	単価	2,655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,655	2,655		
合計						2,655		
単価						2,655	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	コンクリート W/C≦60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	107	単価	28,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	104	28,890	3,004,560		
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	2.5	28,890	72,225		
合計						3,076,785		
単価						28,760	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,866
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,866	4,866		
合計						4,866		
単価						4,866	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	コンクリート W/C≦60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	38	単価	30,880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有, 一般養生,標準(1.0)	m3	37	31,290	1,157,730		
一般部コンクリート打設		10m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有, 一般養生,標準(1.0)	m3	0.5	31,290	15,645		
合計						1,173,375		
単価						30,880	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,866
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,866	4,866		
合計						4,866		
単価						4,866	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65, フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	782.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	782.6	782.6		
合計						782.6		
単価						782.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,882
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,882	9,882		
合計						9,882		
単価						9,882	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	足場		単位	m	単位数量	1	単価	2,655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,655	2,655		
合計						2,655		
単価						2,655	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	コンクリート W/C≦60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	33	単価	31,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有, 一般養生,標準(1.0)	m3	33	31,290	1,032,570		
一般部コンクリート打設		10m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有, 一般養生,標準(1.0)	m3	0.4	31,290	12,516		
合計						1,045,086		
単価						31,670	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,866
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,866	4,866		
合計						4,866		
単価						4,866	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65, フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	782.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	782.6	782.6		
合計						782.6		
単価						782.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,882
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,882	9,882		
合計						9,882		
単価						9,882	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	足場		単位	m	単位数量	1	単価	2,655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,655	2,655		
合計						2,655		
単価						2,655	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	間詰コンクリート W/C≤60%	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	8	単価	30,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	8	30,030	240,240		
合計						240,240		
単価						30,030	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,037
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,037	8,037		
合計						8,037		
単価						8,037	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	コンクリート W/C≦60%, ぺーライン埋戻Co含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B), 養生費 :一般養生, 生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	10.2	単価	31,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満, 無, 18-5-40(高炉B), 有 , 一般養生, 標準(1.0)	m3	10	31,290	312,900		
一般部コンクリート打設		10m3/日未満, 無, 18-5-40(高炉B), 有 , 一般養生, 標準(1.0)	m3	0.2	31,290	6,258		
合計						319,158		
単価						31,290	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,866
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,866	4,866		
合計						4,866		
単価						4,866	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	782.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	782.6	782.6		
合計						782.6		
単価						782.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,882
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,882	9,882		
合計						9,882		
単価						9,882	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 43号	足場		単位	m	単位数量	1	単価	2, 655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2, 655	2, 655		
合計						2, 655		
単価						2, 655	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 44号	コンクリート W/C≦60%, ぺーライン埋戻Co含む	コンクリート規格: 18-5-40(高炉B), 養生費 : 一般養生, 生コンクリート割増額: 有り	単位	m3	単位数量	29. 5	単価	31, 290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満, 無, 18-5-40(高炉B), 有 , 一般養生, 標準(1. 0)	m3	29	31, 290	907, 410		
一般部コンクリート打設		10m3/日未満, 無, 18-5-40(高炉B), 有 , 一般養生, 標準(1. 0)	m3	0. 5	31, 290	15, 645		
合計						923, 055		
単価						31, 290	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,866
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,866	4,866		
合計						4,866		
単価						4,866	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	782.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	782.6	782.6		
合計						782.6		
単価						782.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,882
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,882	9,882		
合計						9,882		
単価						9,882	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	足場		単位	m	単位数量	1	単価	2,655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,655	2,655		
合計						2,655		
単価						2,655	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	コンクリート W/C≤60%	コンクリート規格:18-8-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	35	単価	31,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満,無,18-8-40(高炉B),有, 一般養生,標準(1.0)	m3	35	31,290	1,095,150		
合計						1,095,150		
単価						31,290	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,882
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,882	9,882		
合計						9,882		
単価						9,882	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	足場		単位	m	単位数量	1	単価	2,655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,655	2,655		
合計						2,655		
単価						2,655	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	782.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	782.6	782.6		
合計						782.6		
単価						782.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	かごマット 吸出防止剤含む	かごマット支給	単位	m2	単位数量	1	単価	11,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット工(多段積型)		B型, 各種, 6段, 1段, 割栗石, 15~20cm , 標準(90m3), 158.8m2/100m2	m2	1	11,400	11,400		
合計						11,400		
単価						11,400	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	銘板	材質:アルミ軽合金, 寸法:400*550*12	単位	枚	単位数量	1	単価	76,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
銘板設置			枚	1	76,540	76,540		
合計						76,540		
単価						76,540	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	暗渠排水管		単位	m	単位数量	1	単価	4,008
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,直管,200~400mm,全ての費用	m	1	4,008	4,008		
合計						4,008		
単価						4,008	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,878
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,878	7,878		
合計						7,878		
単価						7,878	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,全ての費用	m3	1	1,706	1,706		
合計						1,706		
単価						1,706	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	盛土撤去・小運搬・運搬・処分 土のう分含む	工所用道路分	単位	m3	単価数量	1,950	単価	4,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1,340	302.2	404,948		
土砂等運搬		小規模, ハック材山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下	m3	1,950	891.1	1,737,645		
土砂等運搬		標準, ハック材山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 7.5km以下	m3	1,950	1,341	2,614,950		
残土等処分			m3	1,950	2,100	4,095,000		
合計						8,852,543		
単価						4,540	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	吸出防止材撤去		単位	m2	単位数量	1	単価	99.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	0.5	199.4	99.7		
合計						99.7		
単価						99.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	大型土のう撤去		単位	袋	単位数量	1	単価	674.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	674.9	674.9		
合計						674.9		
単価						674.9	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	土のう撤去		単位	袋	単位数量	1	単価	268.1
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土のう工		撤去		袋	1	268.1	268.1	
合計							268.1	
単価							268.1	円/袋

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	廃プラ運搬・処分		単位	t	単位数量	1	単価	15,850
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 24 .6km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無		t	1	3,850	3,850	
処分費 廃プラスチック				t	1	12,000	12,000	
合計							15,850	
単価							15,850	円/t

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	盛土撤去・小運搬・運搬・処分	作業ヤード分	単位	m3	単位数量	1	単価	4,635
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
	土砂等運搬	小規模, ハック材山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下	m3	1	891.1	891.1		
	土砂等運搬	標準, ハック材山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 7.5km以下	m3	1	1,341	1,341		
	残土等処分		m3	1	2,100	2,100		
	合計					4,634.3		
	単価					4,635	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	吸出防止材撤去		単位	m2	単位数量	1	単価	99.7
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吸出し防止材設置		m2	0.5	199.4	99.7		
	合計					99.7		
	単価					99.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	廃プラ運搬・処分		単位	t	単位数量	1	単価	15,850
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 24 .6km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,850	3,850		
	処分費 廃プラスチック		t	1	12,000	12,000		
	合計					15,850		
	単価					15,850	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	盛土撤去・運搬・処分	仮置ヤード分	単位	m3	単位数量	1	単価	3,661
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ル-ス)	土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	219.1	219.1		
	土砂等運搬	標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 7.5km以下	m3	1	1,341	1,341		
	残土等処分		m3	1	2,100	2,100		
	合計					3,660.1		
	単価					3,661	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	吸出防止材撤去		単位	m2	単位数量	1	単価	99.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	0.5	199.4	99.7		
合計						99.7		
単価						99.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	廃プラ運搬・処分		単位	t	単位数量	1	単価	15,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 24 .6km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,850	3,850		
処分費 廃プラスチック			t	1	12,000	12,000		
合計						15,850		
単価						15,850	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	暗渠配水管撤去		単位	m	単位数量	1	単価	234.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	暗渠排水管	撤去, 波状管及び網状管, 450~600mm	m	1	234.9	234.9		
	合計					234.9		
	単価					234.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	廃プラ運搬・処分		単位	t	単位数量	1	単価	15,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 24.6km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,850	3,850		
	処分費 廃プラスチック		t	1	12,000	12,000		
	合計					15,850		
	単価					15,850	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	コンクリート舗装取壊し・積込み	t=15cm	単位	m2	単位数量	1	単価	191.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,有り,全ての費用	m2	1	191.8	191.8		
合計						191.8		
単価						191.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,全ての費用	m3	1	1,706	1,706		
合計						1,706		
単価						1,706	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 76号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 77号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	33	単価	12,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,630	82,630		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	33	9,508	313,764		
合計						396,394		
単価						12,020	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 78号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 79号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	単位数量	1	単価	221,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		(分解又は組立)+輸送(片道), BH山1.0上1.4下クラム・テレ0.4上0.6下, 標準(1.0)	回	1	221,400	221,400		
合計						221,400		
単価						221,400	円/回	